
MEDIAHUIS Connect  Groot-Bijgaarden A.Gossetlaan 30 / Antwerpen Katwilgweg 2  / Hasselt Herkenrodesingel 10

Alle tarieven in euro, excl. 21% btw. Alle bestellingen zijn onderhevig aan de algemene voorwaarden van Mediahuis Connect,  

verkrijgbaar op eenvoudige aanvraag en tevens beschikbaar via www.mediahuisconnect.be
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Tarief Art 
& Veilingen
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WEEKDAG

B x H  

in mm

 22,2 x  

336

 35,8 x  

50

 35,8 x 

103

 74,6 x  

50

 113,4 x 

50

 74,6 x 

103

 113,4 x 

82

 74,6 x 

156

 229,8 x 

50

 152,2 x 

103

 229,8 x 

103

 113,4 x 

166

 229,8 x 

166

 113,4 x 

336

 229,8 x 

336

255 x 

372

DS/NB - € 215 € 420 € 410 € 615    € 845  € 1.000 € 1.265 € 1.215 € 1.670 € 2.510 € 2.020 € 4.020 € 4.090 € 8.135 € 8.960

GVA € 300 € 160 € 315 € 305 € 460    € 630    € 745    € 945    € 910 € 1.250 € 1.875 € 1.510 € 3.010 € 3.060 € 6.090 € 6.705

HBVL € 300 € 125 € 245 € 235 € 355    € 485    € 575    € 725    € 700    € 960 € 1.440 € 1.160 € 2.310 € 2.350 € 4.675 € 5.150

Bereik

Krantenlezers behoren vaak tot de hoogste 

sociale groepen, we bereiken een kapitaal 

krachtig publiek dat over de middelen be-

schikt om te investeren in kunst of antiek.

Geïnteresseerd publiek

50% van onze lezers bezoekt regelmatig 

een tentoonstelling of museum.

Modules

* enkel op weekdagen

WEKELIJKS

OP VRIJDAG

VERSCHIJNINGSDATUM

DEADLINES De Standaard / Het Nieuwsblad Gazet van Antwerpen Het Belang van Limburg

RESERVATIE & MATERIAAL 

VOOR ADVERTENTIES OP:

Zaterdag: dinsdag vóór 17.00u

Weekdagen:

1 werkdag vóór verschijning om 10.00u

Zaterdag: woensdag vóór 17.00u

Weekdagen:

1 werkdag vóór verschijning om 10.00u

Zaterdag: woensdag vóór 17.00u

Weekdagen:

1 werkdag vóór verschijning om 10.00u

INFO & AANLEVEREN 0800-155 11 | art@mediahuis.be 03-210 02 66 | art@mediahuis.be 011-87 82 20 | rubriekenlimburg@mediahuis.be

Andere formaten zijn mogelijk aan mm/kolomtarief:  

 

DS/NB		  € 4,32 mm/kolom

GvA 		  € 3,23 mm/kolom

HBvL 		  € 2,48 mm/kolom

ANDERE DAGEN OOK MOGELIJK
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elke 

dag*

Verschijningsdatum

Elke dag behalve op maandag in de krant.  Op zaterdag uitgebreid aanbod in De Markt en Check, de wekelijks consumentenmagazines 

rond lifestyle, wellness, mode, reizen, auto en immo.

Bereik

Krantenlezers behoren vaak tot de hoogste 

sociale groepen, we bereiken een kapitaal 

krachtig publiek dat over de middelen be-

schikt om te investeren in kunst of antiek.

Publiek

50% van onze lezers bezoekt regelmatig 

een tentoonstelling of museum.

Zoekertjes / 
Seintjes

Tarief Art 
& Veilingen

* 
Behalve op maandag 

1 
1 inlassing steeds op zaterdag 

² 3 opeenvolgende inlassingen (muv maandag), inclusief een zaterdag 

³ 5 opeenvolgende inlassingen (muv maandag), vrije keuze van startdatum 
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deadlines De Standaard / Het Nieuwsblad Gazet van Antwerpen Het Belang van Limburg

zaterdag:

WEEKDAGEN:

woensdag vóór 10u

1 werkdag voor verschijning  vóór 10u

woensdag vóór 16u30

1 werkdag voor verschijning  vóór 10u

donderdag vóór 10u

1 werkdag voor verschijning  vóór 10u

info & aanleveren 0800-155 11 | varia@mediahuis.be
0800-99 190 |  gvazoekers@mediahuis.be

www.plaatsadvertentie.be

0800-98 887 | zoekershbvl@mediahuis.be 

www.plaatsadvertentie.be

1 inlassing
1

3 inlassingEN² 5 inlassingEN³

NB/DS GVA HBVL NB/DS  GVA  HBVL NB/DS GVA  HBVL

3 lijnen € 26,31 € 16,32 € 11,71 € 32,20 € 20,50 € 16,32 € 47,35 € 27,35 € 23,85

4 lijnen € 35,08 € 19,25 € 13,81 € 42,93 € 24,69 € 18,83 € 63,15 € 33,10 € 26,15

5 lijnen € 43,85 € 24,27 € 16,32 € 53,66 € 29,71 € 21,33 € 78,95 € 40,40 € 27,70

6 lijnen € 52,62 € 28,87 € 18,83 € 64,39 € 35,56 € 25,09 € 94,70 € 48,90 € 30,80

7 lijnen € 61,39 € 31,38 € 22,17 € 75,12 € 39,75 € 28,44 € 110,50 € 51,95 € 33,85

Kader + 15 % € 7,51 € 7,51 + 15 % € 10,00 € 10,00 + 15 % € 16,10 € 16,10

SBB € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02 € 10,02

Achtergrond - € 16,70 € 16,70 - € 21,69 € 21,69 - € 34,50 € 34,50

Kleurkader - € 15,86 € 15,86 - € 20,85 € 20,85 - € 32,25 € 32,25


